

Hørdum Holding ApS

Ove Jensens Alle 33

8700 Horsens

CVR-nr. 29 41 54 47

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/09 2018

Janni Mondrup Hørdum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hørdum Holding ApS
Ove Jensens Alle 33
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 41 54 47
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Janni Mondrup Hørdum, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 903.200, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.214.154.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		<u>(7.750)</u>	<u>(8)</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	966.694	78
Finansielle omkostninger	2	<u>(71.000)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før skat		887.944	4
Skat af årets resultat	3	<u>15.256</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>903.200</u>	<u>18</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		478.418	78
Overført resultat		<u>324.782</u>	<u>(60)</u>
		<u>903.200</u>	<u>18</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.932.430	3.066
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.932.430</u>	<u>3.066</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.932.430</u>	<u>3.066</u>
Andre tilgodehavender		100.000	0
Selskabsskat		33.495	0
Tilgodehavender		<u>133.495</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.495</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>4.065.925</u>	<u>3.066</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.989.154	1.511
Overført resultat		0	(325)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>2.214.154</u>	<u>1.311</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.593.719	1.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		254.552	448
Selskabsskat		0	42
Anden gæld		<u>3.500</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.851.771</u>	<u>1.755</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.851.771</u>	<u>1.755</u>
Passiver i alt		<u>4.065.925</u>	<u>3.066</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.510.736	(324.782)	0	1.310.954
Årets resultat	0	478.418	324.782	100.000	903.200
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	1.989.154	0	100.000	2.214.154

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	966.694	78
	966.694	78
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	61.000	47
Andre finansielle omkostninger	10.000	19
	71.000	66
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(17.325)	(16)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.069	2
	(15.256)	(14)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2018	2017
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. juli 2017	1.555.000	1.555
Kostpris 30. juni 2018	1.555.000	1.555
Værdireguleringer 1. juli 2017	1.510.736	1.433
Årets resultat	966.694	78
Udbytte modtaget	(100.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2018	2.377.430	1.511
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.932.430	3.066

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Depeche & Co A/S	Horsens	100 %	3.867.137	967.444
Hørdum ApS	Horsens	100 %	165.293	(750)
			<u>4.032.430</u>	<u>966.694</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.